Башҡортостан Республикаһы
Дәүләкән районы

муниципаль районының

Соколовка ауыл советы ауыл биләмәhе хакимиәте
	[image: image1.jpg]N NN NN

w e lc r ¢ ¢ ¢

	Администрация сельского            поселения  Соколовский

сельсовет муниципального района Давлекановский район
Республики Башкортостан

	453401, Дәүләкән районы, Соколовка ауылы, Мәктәп ур., 14
+7 (347 68) 3-71-19, (347 68) 3-71-44
	453401, Давлекановский район, д. Соколовка,

ул. Школьная, д. 14  +7 (347 68) 3-71-19, (347 68) 3-71-44

ҠАРАР

                        №48
                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» декабрь 2021 й.

                                          «24» декабря 2021 г.

О присвоении адреса объекту капитального строительства.

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального закона от 06 октября 2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан и Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Соколовский сельсовет, утвержденными Постановлением администрации сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан от 05.08.2015 года №36/1 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения Соколовский сельсовет муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить объекту капитального строительства – жилому дому, расположенному на земельном участке с кадастровым номером 02:20:160602:94, почтовый адрес: Российская Федерация, Республика Башкортостан, Давлекановский муниципальный район, деревня Новошарипово, улица Весенняя, дом 13.

  2. Контроль за выполнением постановления, оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                              А. К. Шарафутдинов